

## 3 Sypialnie Mieszkanie in Torre Pacheco

Ref: NP136492

Cena od  
**340.000€**



**Rodzaj mieszkania :**  
Mieszkanie

**Ogród :** Prywatny

**Metraż :** 93 m<sup>2</sup>

**Miejscowość :** Torre Pacheco

**Działka :** 126 m<sup>2</sup>

**Sypialnie :** 3

**Łazienki :** 2

✓ Taras

Ekskluzywne nowe apartamenty w prywatnym kurorcie 4 km od plaży. Luksusowy kompleks mieszkalny z całodobową ochroną. Położony w prestiżowym prywatnym kurorcie w prowincji Murcia, ten nowy kompleks mieszkaniowy oferuje 24 mieszkania o nowoczesnym designie, otoczone terenami zielonymi i z dostępem do imponującej gamy najwyższej klasy udogodnień i usług. Ośrodek ma całodobową ochronę, ograniczony dostęp i rozległe przestrzenie rekreacyjne, co czyni go idealną opcją dla osób poszukujących ekskluzywności, spokoju i uprzywilejowanego środowiska naturalnego. Nowoczesne apartamenty z różnymi opcjami układu Nieruchomości zostały zaprojektowane z wysokiej jakości wykończeniami i układem zoptymalizowanym pod kątem komfortu: Mieszkania z 2 i 3 sypialniami i 2 kompletnymi łazienkami. Kuchnia amerykańska zintegrowana z salonem, o nowoczesnym i funkcjonalnym designie. Duże tarasy z widokiem na tereny zielone. Mieszkania na parterze z prywatnym ogrodem, na środkowych piętrach z dużymi tarasami i penthousy z prywatnym solarium. Miejsce parkingowe i komórka lokatorska w cenie. Najwyższej jakości wyposażenie i instalacje. Mieszkania wyposażone są w najnowocześniejsze materiały i technologie: Elektryczne rolety w sypialniach. Wysoce wydajny system aerotermalny do ciepłej wody użytkowej. W pełni zainstalowana klimatyzacja kanałowa (ciepło-zimno). Ogrzewanie podłogowe w łazienkach. Oświetlenie LED o niskim zużyciu energii. Lakierowana termicznie stolarka aluminiowa z mostkiem termicznym. Na terenie urbanizacji znajduje się wspólny basen, plac zabaw dla dzieci i kort do padła. Usługi kurortu Ośrodek, w którym znajduje się ta inwestycja, został zaprojektowany wokół imponującego terenu zielonego o powierzchni 126 000 m<sup>2</sup>, który obejmuje: Pole do minigolfa. Korty tenisowe. Szlaki piesze i rowerowe. Place zabaw dla dzieci i tereny rekreacyjne. Dom klubowy z restauracją i pomieszczeniami socjalnymi. Parki dla psów. Spektakularne sztuczne jezioro o powierzchni 17 000 m<sup>2</sup> z krystalicznie czystą wodą, białymi piaszczystymi plażami i kilkoma barami plażowymi. Strategiczna lokalizacja w pobliżu plaż i udogodnień. Ten ekskluzywny kompleks znajduje się w uprzywilejowanej lokalizacji, z łatwym dostępem do głównych atrakcji regionu: Plaża Los Alcazares - oddalona o mniej niż 4 km. Pola golfowe w pobliżu - kilka opcji w ciągu kilku minut. Cartagena - mniej niż 15 minut jazdy samochodem. Lotnisko Murcia - 22 km (około 20 minut jazdy). Zainwestuj w wyjątkowy styl życia w regionie Murcji. Kompleks ten oferuje bezkonkurencyjne połączenie jakości, lokalizacji i udogodnień, idealne jako miejsce stałego zamieszkania, dom wakacyjny lub nieruchomość inwestycyjna. Skontaktuj się z nami już dziś, aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na oglądanie.